

レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与時間	投与日 投与間隔
レジメン名	5-FU+ ℓ -LV(末梢)療法				14日
	レボホリナートカルシウム	100 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1.2
	フルオロウラシル	400 mg/ m^2	急速静注	全開	day1.2
	フルオロウラシル	600 mg/ m^2	点滴静注	22時間	day1.2
レジメン名	5-FU+ ℓ -LV(末梢)+アバステン療法				投与間隔 14日
	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1
	レボホリナートカルシウム	100 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1.2
	フルオロウラシル	400 mg/ m^2	急速静注	全開	day1.2
	フルオロウラシル	600 mg/ m^2	点滴静注	22時間	day1.2
レジメン名	5-FU+ ℓ -LV(インフューザーポンプ使用)療法				投与間隔 14日
	レボホリナートカルシウム	200 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/ m^2	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/ m^2	点滴静注	46時間	day1-2
レジメン名	5-FU+ ℓ -LV(インフューザーポンプ使用)+アバステン療法				投与間隔 14日
	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1
	レボホリナートカルシウム	200 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/ m^2	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/ m^2	点滴静注	46時間	day1-2
レジメン名	ロンサーフ+アバステン療法				投与間隔 28日
	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1.15
	トリフルリジン・チピラシル	70 mg/ m^2	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から5日間 day8から5日間
レジメン名	ベクティビックス単独療法				投与間隔 14日
	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1時間	day1
レジメン名	CapeOX療法				投与間隔 21日
	オキサリプラチン	130 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1
	カペシタビン	2000 mg/ m^2 /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間
レジメン名	CapeOX+ベバシズマブ療法				投与間隔 21日
	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1
	オキサリプラチン	130 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1
	カペシタビン	2000 mg/ m^2 /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間
レジメン名	SOX療法				投与間隔 21日
	オキサリプラチン	130 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/ m^2 /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間
レジメン名	SOX+ベバシズマブ療法				投与間隔 21日
	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1
	オキサリプラチン	130 mg/ m^2	点滴静注	2時間	day1
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/ m^2 /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間

レジメン名	FOLFOX4療法				投与間隔	14日
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	100 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1.2	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1.2	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	22時間	day1.2	

レジメン名	FOLFOX4+ペバシズマブ療法				投与間隔	14日
	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	100 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1.2	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1.2	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	22時間	day1.2	

レジメン名	FOLFOX4+パニツムマブ療法				投与間隔	14日
	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1時間	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	100 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1.2	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1.2	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	22時間	day1.2	

レジメン名	FOLFOX4+セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	100 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1.2	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1.2	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	22時間	day1.2	

レジメン名	mFOLFOX6療法				投与間隔	14日
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	mFOLFOX6+ペバシズマブ療法				投与間隔	14日
	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	mFOLFOX6+パニツムマブ療法				投与間隔	14日
	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1時間	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	mFOLFOX6+セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	CapelRI療法			投与間隔	21日
	イリノテカン	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	カペシタビン	1600 mg/m ² /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間

レジメン名	CapelRI+ペバシズマブ療法			投与間隔	21日
	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1
	イリノテカン	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	カペシタビン	1600 mg/m ² /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間

レジメン名	FOLFIRI(末梢)療法			投与間隔	14日
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2

レジメン名	FOLFIRI(末梢)+ペバシズマブ療法			投与間隔	14日
	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2

レジメン名	FOLFIRI(末梢)+パニツムマブ療法			投与間隔	14日
	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1時間	day1
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2

レジメン名	FOLFIRI(末梢)+ラムシルマブ療法			投与間隔	14日
	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	1時間	day1
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2

レジメン名	FOLFIRI(末梢)+アフリベルセプトベータ療法			投与間隔	14日
	アフリベルセプトベータ	4 mg/kg	点滴静注	1時間	day1
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1

レジメン名	FOLFIRI(末梢)+セツキシマブ療法			投与間隔	14日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2

レジメン名	FOLFIRI(インフューザーポンプ使用)療法				投与間隔	14日
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	FOLFIRI(インフューザーポンプ使用)+ペバシズマブ療法				投与間隔	14日
	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	FOLFIRI(インフューザーポンプ使用)+パニツムマブ療法				投与間隔	14日
	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1時間	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	FOLFIRI(インフューザーポンプ使用)+ラムシルマブ療法				投与間隔	14日
	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	1時間	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	FOLFIRI(インフューザーポンプ使用)+アフリベルセプトベータ療法				投与間隔	14日
	アフリベルセプトベータ	4 mg/kg	点滴静注	1時間	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	FOLFIRI(インフューザーポンプ使用)+セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1.8	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	

レジメン名	IRIS(隔週/4週サイクル)療法				投与間隔	28日
	イリノテカン	125 mg/m ²	点滴静注	90分	day1.15	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m ² /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間	

レジメン名	IRIS(隔週/4週サイクル)+ペバシズマブ療法				投与間隔	28日
	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1.15	
	イリノテカン	125 mg/m ²	点滴静注	90分	day1.15	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80 mg/m ² /day	経口投与	1日2回 朝夕食後	day1から14日間	

レジメン名	イリノテカン+パニツムマブ療法				投与間隔	14日
	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	1時間	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	90分	day1	

レジメン名	セツキシマブ単独療法				投与間隔	7日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1	
レジメン名	セツキシマブ+エンコラフェニブ±ビニメチニブ療法				投与間隔	7日
	セツキシマブ	初回 400 mg/m ² 以降 250 mg/m ²	点滴静注	2時間 1時間	day1	
	エンコラフェニブ	300 mg/day	経口投与	1日1回	day1から7日間	
	ビニメチニブ	90 mg/day	経口投与	1日1回	day1から7日間	
レジメン名	(隔週)セツキシマブ+エンコラフェニブ±ビニメチニブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	エンコラフェニブ	300 mg/day	経口投与	1日1回	day1から14日間	
	ビニメチニブ	90 mg/day	経口投与	1日1回	day1から14日間	
レジメン名	(隔週)セツキシマブ単独療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
レジメン名	FOLFIRI(インフューザーポンプ使用)+(隔週)セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	
レジメン名	FOLFIRI(末梢)+(隔週)セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1-2	
レジメン名	FOLFOX4+(隔週)セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	100 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1.2	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1.2	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	22時間	day1.2	
レジメン名	mFOLFOX6+(隔週)セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	レボホリナートカルシウム	200 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	急速静注	全開	day1	
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	day1	
レジメン名	イリノテカン+(隔週)セツキシマブ療法				投与間隔	14日
	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	90分	day1	